INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS

Estado de Flujos de Efectivo

¢inafetec al 31 de enero 2024

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS
INGRESCSPORVENTA DE BIENES Y ORESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQOS,

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

TRANSFERENCIAS, ASICNACIONES, SUBSIDIOCS Y

SUBENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERAION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES MUEBLES

APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y

EFECTIVC Y EQUIVALENTES AL EFECTIVC AL INICIC DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus ngtas, son

razonablemente correc abilidad del emisor”.

2024

$2,134,434.38

$1,698.74

$0.00

$2132,735.64

$0.00
$3,387,332.88
$2,078,956.60
$1,113.00
$6,757.28
$1,300,506.00

-$1,252,898.50

$0.00

$0.00

-$1,252,898.50
$2,677,338.05
$1,424,439.55

2023

$2,939,405.01

$438.66
$0.00

$0.00

$208,422.82

83054353
$2,117,558.56
$2,090,722.91

$0.00
$26,835.65
$0.00

$821,846.45

$0.00

$0.00

$821,846.45
$354,179.69
$1,176,026.14

C.P. Juana Rocio Gonzalez Moreno

Directora del Area de Administracién



